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Odpowiedź na pytania 

W odpowiedzi na pytania w toczącym się postępowaniu o zamówienie publiczne pn.: 

„Świadczenie powszechnych usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie i Delegatury Wydziałów w Trzciance w roku 2021”, informujemy 

co następuje: 

PYTANIE nr 1: 

SIWZ, VI. Wykaz oświadczeń ust. 1 litera a), c), d)  

Odpowiedź na PYTANIE nr 1: 

Zamawiający w punkcie VI SIWZ „Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu” wskazał jakich dokumentów żąda do 

złożenia na etapie toczącego się postępowania od zainteresowanych oferentów na 

potwierdzenie – Warunków udziału w postępowaniu opisanych w rozdziale V pkt. 1,2,3 

SIWZ.  

Zamawiający potwierdza, iż dla spełnienia warunków dotyczących:  

• kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności  zawodowej; 

•  sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 

• zdolności technicznej lub zawodowej.  

W toczącym się postępowaniu na etapie składania oferty wymaga złożenia 

oświadczenia stanowiącego załącznik nr 1A do SIWZ (dla trzech ww. warunków 

– rozdział VI, pkt. 1, litera a,c,d). 

PYTANIE nr 2: 

SIWZ, XVI. Istotne dla stron postanowienia. 

Odpowiedź na PYTANIE nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące niezmienności cen w trakcie 

trwania umowy.  


